MORIWAKI SHORT FENDER KIT "21- Ninja ZX-25R Hfl @i

MORIWAKI FNGINEERING]

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

‘21- Ninja ZX-25R

HikEiBAE
A VEESNABNIKHTBHEL T I

[(Ra4]
KAWASAKI "21- Ninja ZX-25R SHORT FENDER KIT
Part No. 08010-20254-20

[44%])
GELEFEY  HfE4 21— Ninja ZX-25R

[F]
(TE) 7. 8. 10[mm] A/NF T AHRLUF
2. 3. 4, 5, 6[mm] SALUTF

7. 8. 10[mm] Y7y LT
TTART A N—

(Tofh)  =HF, v=xA

AN FEEE

VBT DR, TR, EFEEHLTTFI,

AELEL O FHTEHIC IR, STRL NEORE DT OEERE LT TFE W,

EITHORENCL D, AV MNEPELZERHY EFTOT, LEIDSUTH LEDEZ LTHRFIV,
FRIZERBIRF 3R AT < R D ETOTUTRAMmE LTIV,

@ ANERBSFFICEDBHEEORMIL, BT LTEBYEEAOTI TETIN,

® HEEBEOHLEE T, RO AP —AR3H ) FTOTIEEF S,

© O 6

EFVUXZ =T YT 240320
1./3




MORIWAKI SHORT FENDER KIT "21- Ninja ZX-25R Hfl @i

[/{—y—%]

No. F i 7 it 4 AN
1 80111-20254-20 STAY, MAIN L 1
2 80112-20254-20 STAY, MAIN R 1
3 80113-201R7-00 STAY, NUMBER PLATE 1
4 80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
5 80115-20254-20 STAY L, TURN SIGNAL 1
6 80116-20254-20 STAY R, TURN SIGNAL 1
7 80117-20254-20 PLATE, TOP 1
8 80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
9 972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 2
10 970000-06012 SUS CAP BOLT M6X12 4
11 970000-05012 SUS CAP BOLT Mb5x12 4
12 970000-04010 SUS CAP BOLT M4x10 6
13 982010-08000 NUT FLANGE M8 4
14 982010-06000 NUT FLANGE M6 6
15 982010-05000 NUT FLANGE M5 4
16 982010-04000 NUT FLANGE M4 6
17 80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
18 80140-20253-00 LICENSE LIGHT, LED 1

[#RE5]
STD (92154-2954
| Illlln
STD (461DA0S00) R

N

EFVUXZ =T YT 240320
2,/3




MORIWAKI SHORT FENDER KIT "21- Ninja ZX-25R Hfl @i

X CEEER] %

1.

ABdmiE, 2021410 A 1 BEAOHFREZELCHEE L TWEY, (FUrA—AEEME 40° 2T)
ABEMICMIEZREL. ROMTAERZEET D LRZEBICEMTIEENDH Y £7,

2. AREHEZERVAMITALE, ERIECEEINTWIERD [REX] B3en U EEDY 9,
BED [RX] B3l EEDo7256 . B BB ICIIBEEEBBLEICRY £,
Eﬁ%m;orﬁﬁﬁméﬁﬁéné%Ah%DiTo%@%iﬁﬁawﬁT:%ofTéwo

[ TFE]
(1. SEEISAIYSL)

1. 3 — MAssy FR(53066-0670), < — R~Assy RR(53066-5071) Z H v 4+,

2. B R—F—)L(36042-0012) &5+,

3. FABURE w4 H—DEEEK L,

4. 777w b, 77 v 7 (11057-2915) Z[EE L TV DAL bk (92154-2954) Z 445,

AL K (92154-2954) & /N2 H 3 (461DA08S00) 1L, Pl %,

5. FEH@0e, Fun—FL—h, U4 h—%F 4T,

% HUD AL 7=STDERSL AR L E9,

(2. Ya—r7z248—%vy FRY{FIT)

1. ®®STAY LR, TURN SIGNALIZD 1 > 1 —ZE VAT 5,  CRAETEAL ZFiEX 72 WVERICHEER, )

2. (D@STAY MAIN LR, (®STAY NUMBER PLATE, (DPLATE, TOPZ {9 %,
$¢AYLICENSE LIGHT, LEDOE#ZE L T,

3. RAHA L 723 QOOD % BARIZARF AT 5,

4. MBS TREY 4 o F1—LR%, O@STAY MAIN LRIZIH AT 5,

5. (@®REFLECTOR SLIM& GYLICENSE LIGHT, LED#Z@STAY REFLECTORIZHZ Y f+iF %,

6. (DSTAY REFLECTOR% FiZiAte L 512 L CTH o 3—F L — K% @STAY NUMBER PLATEIZHX Y 11T 5

7. FABRIT - 74 o —DORREED T, > — FHIZET,

8. BLMEMNE-T-5, KRN M EAKEDT 5,

9. BERIZT RV ERT D,

KWL TWDHAEIE, BRI b —EE RO THSE LRVIKRIE TREDIE T,

10. FA4 B AT LD 4 o —DERE SRS, CRLEEZRWERICER, )
11. B0 A L7z, SEERSh & o v (ZHY fHiT 5,

(3. H#&2)

1.

2.
3.

?ﬁbfwé%%i@wwo
BRI, MEDRE D TIVN RN ?
2i3Z§HMZiz&;ﬁEQ§%%iémi

[AVFF2RIZDINT]

RENZ LT, AL, Ty MEPNEDZERDYVFETOT, HREIISUTHELADZ L TTFIV,
R ICHRBI R I IFBE 03 720 s, A L TR EV,

AFAZIRASHRE L, AT T AEOBSITIE, IEHT2L91CLTRIN,
R EOREA, BT TROAARENRH D LD, BRBEICBRWEDE TSI,

BR) BEVURZ =T U (EEEER)
T513-0825 —HISMETAELHT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

EFVUXZ =T YT 240320
3/3



